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Redaktørens Anmerkning

Hybridakontoret

Langt nede i kjelleren på Gamle Kjemi

7034 Trondheim

Jeg ber med dette om å bli løst fra min stilling som Redaktør for Linjeforeningsavisen Updatek.

Jeg har nå sittet som Redaktør for dette linjeforeningsbladet i snart ett år, og min periode nærmer seg slutten 
med stormskritt. Året som redaktør har vært fantastisk, og det har vært en glede og sittet med ansvaret for å få 
distribuert dette magasinet ut til dere trofaste lesere, og makten som kommer ved det å ha full kontroll Under 
Kilten vil bli sårt savnet.

Mitt siste bidrag som Redaktør er denne utgaven, preget av vårt politiske klima, med det svært så passende 
temaet politikk. Her kan du få lese om linjens skjulte kjønnskap, teste ut ditt politiske ståsted eller få informas-
jon om hvordan nettopp du kan være med å redusere antall studenter på Gløshaugen. Det er bare å glede seg!

Jeg vil med dette levere min oppsigelse, ydmykt be om å få fortsette som journalist i redaksjonen, og ønske vår 
nye Redaktør Konrad Thorsen lykke til med det kommende året. Jeg gleder meg til å se hva du har å komme 
med!

Trondheim, 31. desember 2018

Med vennlig hilsen

Kristin Raaen

PS. Vedlagt i dette politiske magasinet er et ekstra bilag laget i beruset tilstand, hvis innhold ingen av redaksjo-
nens medlemmer har sagt seg villige til å stå til ansvar for. Inkludert meg. Og hvis det at jeg har tillatt å sende 
dette bilaget i trykk ikke kan ses på som bevis for at mitt ansettelsesforhold bør endres, så vet ikke jeg. 

PPS. Masse lykke til på eksamen alle sammen!

Årsak til oppsigelse 
Skiftet linje 
Mangel på motivasjon 
Frykter mistillit 
Familiære grunner  
En eller annen førstis bestemte seg  
for å ta over jobben min 
Må prioritere skole



STYRETS SPALTE
Kjære hybrider,

I denne utgaven er det min tur til å 
formulere noen velvalgte ord. Jeg 
griper anledningen til å skrive om 
følelser, prioriteringer og erfaringer, 
for det er dette studietiden virkelig 
griper om, på godt og vondt.

Vi har nå gått over til semesterets 
andre halvdel, den de fleste mener 
er den tyngste. Denne perioden er 
på mange måter verst for dere nyeste 
hybrider, så jeg vil derfor rette denne 
teksten mot dere.

Dere skal gjennom deres første 
eksamensperiode, og hvis dere har 
det litt som jeg hadde det, føler dere 
nå at dere ikke kan noen ting i hver-
ken Matte 1, ITGK eller DiskMat. 
Dette er sikkert uvant for dere som 
har «surfet» gjennom videregående 
med 5´ere og 6´ere og kommet inn 
på NTNU med ambisjoner om B 
i snitt. Dette kan være veldig frus-
trerende, og man begynner kanskje 
å tenke at man har begynt på feil 
studie og lengter nå mer enn noen 
gang hjem til mamma. Det er lov, 
men vit dette: Du kan mer enn du 
tror og du har fortsatt tid til å lære 
det du ikke kan. Kanskje skjønner 
du endelig epsilon-delta-teoremet 
dagen før eksamen. Uansett, hvis det 

ikke går som du håpet så er det fak-
tisk ikke verdens undergang om du 
stryker i Matte 1.

Det er ikke bare forskjellige fag man 
lærer om i studietiden. Prioriteringer 
er et emne som strekker seg gjennom 
hele løpet. 

Når du tenker at du ikke har tid til 
å lage mat fordi du ikke får lest, 
burde du kanskje revurdere. Er det 
viktigst å pleie helse og kropp, eller 
vil den ene lille proggeoppgaven du 
da må ofre være utslagsgivende på 
eksamen? Vil du lese bedre på en lite 
tidskrevende pølsediett, eller på et 
sunt og variert kosthold? Vil du finne 
en smart løsning på problemet hvis 
du er oppe hele natten, eller kan det 
være lurt med en god natts søvn? Du 
bestemmer, mamma har ingen makt 
over deg lenger, men uavhengig av 
prioriteringene dine vit dette: Det er 
faktisk ikke verdens undergang om 
du stryker i ITGK heller.

Man lærer av alt, og lærdom kan 
brukes til å lære bedre. 

Jeg er på ingen måte en psykolog og 
har dessverre ingen fasitsvar på hvor-
dan alt er og alt blir, men jeg har, som 
du, egne erfaringer. Mine erfaringer 
sier at når man er på bunn, finnes en 

topp i nærheten. Etter regnet synger 
fuglene. Tiden leger alle sår. At en 
situasjon alltids kunne vært verre, 
og viktigst av alt, du er ikke alene her 
i verden. Snakk om følelsene dine. 
Ring hjem til mor og forklar hvor 
håpløse foreleserne er, hun vil trøste 
deg. Klag til studiekamerater over 
hvor teit den ikke-deterministiske 
tilstandsautomat-oppgaven var. De 
vil være enige. Man er sterkest som 
et lag, så hvis du ikke føler at du er 
med i et, finn deg ett du liker og spør 
om å være med! Da er det kanskje 
større sjanse for at du ikke stryker i 
DiskMat, men om du gjør det, har 
du vel skjønt at det ikke er verdens 
undergang det heller. 

Så opp med hodet Hybrid. Smil 
til verden og den vil smile tilbake. 
Masse lykke til med lesning mot 
eksamen, og hvis du skulle vært så 
uheldig at du stryker i både matte, 
ITGK og DiskMat er jo det kan-
skje litt kjipt, men pytt pytt. Det 
er ikke verdens undergang, og du 
kan trøste deg med at introfaget 
hvert fall bare er bestått kke bestått.  
 
 
På vegne av styret,

Jakob Drage Roti, 
Festivalus

Tema:  
Politikk



Tekst Konrad Thorsen

Tirsdag 6. november, Hybridas 31. gene-
ralforsamling. Kl. 1615, en kveld med 
statuttendringer og valg lå foran forsam-
lingen. En nødvendig ondskap. Det hadde 
vært mulig å skrive en full oppsummering 
på hele tidsløpet under generalforsam-
lingen, men hvem vil høre om alle statut-
tendringene på nytt? Det er valgkampene 
det er fyr og flamme i. 

Oppsummert: 

Promoteringskomitéen er en komité.  
 

Vi har cash.  
 

Kan bytte ut alle komitésjefer og sty-
restillinger når vi vil.   

 
Testokom blir tatt seriøst.   

 
Turingen drar på tur.  

 
Oppramsing og endring av statutter ble 

kjedelig før vi i det hele tatt startet.  
 

Vinlotteriet er vilt urettferdig.   
 

Det er mulig å åpne vinduer av en 
grunn.  

 
Har nå 5 nye gira sjeler med verv i 

Hybrida.  

Første valget gikk til valget av ordstyrer, 
og møteleder. Lars Furu Kjelsaas fikk 
æren.  

Skattmester-posisjonen ble en heftig duell 
til døden mellom Martin «BI» Wangen-
Eriksen og Ingeborg «Hadde vært gøy» 

Wilsher. Henholdsvis 
ligger de på 6.5 og 
6 på «Om planøko-
nomi er 1 og 

kapitalisme er 
10»-skalaen, tall som 

de oppga etter ønske av nå avtrop-
pende skattmester. Kampen rådet 
mellom logos og patos, og salen forel-
sker seg lett i begge kandidater. Likevel 
observeres det at salen stemmer for bak-
oversleik og lønnsforskjeller, og vi må 
gratulere Martin som nå er Hybridas nye 
skattmester.  

To erfarne kandidater 
søkte seg til vervet som 
Hybridas neste vevsjef. 
En som ikke har forlatt 
programmeringsbenken 

siden han var 8 år gammel, 
Kristoffer Kvale, og en som 

ble trukket direkte inn i vevkom da tiden 
for vervet hans i Teknologiporten (TP) 
var over, Sondre Martin Bakke. I en makt-
kamp typ Stalin – Hitler, Trump – Hillary, 
Gløs – Dragvoll,  Vader – Skywalker, 
Snart eksamen – Studenter, Meg – Denne 
teksten, stod de to kandidatene klare til å 
overbevise publikum om hvem som burde 
få holde vervet og ta sin plass i Hybrida-
styret. Én måtte vinne, og forsamlingen 
stemte frem Mr. TP som neste vevsjef.  

Jentene trengte en ny og kraftig komités-
jef, og det var to hybrider som følte at de 
passet perfekt til vervet. Elise Raaen Bø 
og Benedicte Kaltoft Hansen. Østrogen-
nivået boblet under valgkampen, og det 
var snakk om litt verv her og der som 
tidligere erfaring, jenta-stemning og 
hvorvidt de mente TestoKom fortjener en 
offisiell komitéstatus og plass i styret. Lite 
skilte de to kandidatene, men det var Elise 

Bø som tilslutt kunne få æren av å bære 
bowlerhatten for styret. 

Tidenes lengste benketog tok 
plass da ingen turte å ta over 
redaktør-vervet etter geniet av 
en nå avtroppende redaktør. 
En etter en takket de benkede 

pent nei og flyktet fra potensielt 
ansvar, helt til rekka nådde siste-

mann. En ganske attraktiv guttunge (meg, 
her er konteksten viktig.) ble stående til 
en kollektiv lettelse fra forsamlingen. En 

mild spørsmålsgrilling senere 
hadde vi en ny redaktør. 

(Meg!!)  

Utvikler av Børst™ -appen 
(Det må nevnes.) luktet 

seg frem til en stilling som 
Daglig leder for en kjeller vi 

alle holder kjært. Når en valgkandidat 
med en etos (Fra Børst™ (Det må nevnes.)) 
lik Alfred Lieth Årøe sin stiller, er det få 
som tør å stille imot. Det var ingen som 
stilte imot. Likevel begynte Alfred å love 
ut kommende endringer i kjeller’n, hvor 
en av ambisjonene var at det skulle få bli 
lagt opp til drinkmiksing og drinksalg på 
kjelleren. Vi glemmer det ikke. Gratulerer 
til Alfred med verv som kjellersjef. 

Leder, nestleder, bedkomsjef og festivalus 
blir sittende i styret. Dette er fordi det ikke 
ble holdt valg for disse posisjonene denne 
generalforsamlingen, da dette gjøres til 
våren. Så de blir sittende. For å oppnå 
kontinuitet. Men nå er det innført mistillit 
i statuttene, så vi kan egentlig bytte dem 
ut når vi vil. Det å stille mistillitsforslag 
mangler enda retningslinjer, men ret-
ningslinjer mangler de fleste av oss på en 
vanlig lørdagskveld uansett.

HYBRIDAS 31. GENERALFORSAMLING

Derfor publiserer vi fyllautgaven

Innsyn og åpenhet om fylla bygger tillit til 
demokratiet og Hybrida. Derfor publise-
rer Updatek i dag en hel utgave, som bilag, 
laget på dagsfylla.

Innsyn og åpenhet om fylla har lange tra-
disjoner i Hybrida. Det er gode grunner 
til det. Dette bidrar til en frodig debatt om 
hvordan fylla styrker samholdet og ikke 
minst sikrer vokaler på karakterkortet. 
Hybrider er interessert i å vite hvor mye 
som kan gå galt når man kombinerer øl, 
sprit, skriving, drikkeleker, fotoshoot og 
generelt fri lek. 

Den journalistiske jobben knyttet til fylla 
er viktig. Updatek jobbet systematisk med 
å helle ned på øl etter øl samtidig som vi 
jobbet på spreng for å lage en avis. 

Tekst Martin Vee Akselsen
En avis uten sensur, uten korrekturlesing 
og der ordet nei ikke har sin tilhørighet. 
Kanskje tenker du at noe er for drøyt eller 
at dette ikke en gang burde få sett dagslys. 
Det driter vi i. Dette er en utgave vi har 
skapt ved hjelp av vår lidenskap for fylla 
og opptil 100 liter med alkohol. En kom-
binasjon ingen skal kimse av. 

Så hvordan er det egentlig mulig å lage 
en full utgave på litt over 12 timer med 
dagsfylla? 

Og det uten en plan. Reglene var enkle. 
Det var ikke lov å planlegge noe før man 
nærmet seg en i promille samme dag som 
utgaven skulle lages, og utgaven skulle 
gjøres ferdig før kvelden var omme. 

Oppmøte var klokka 10. Tidsfrister og 
slikt er ikke vår sterkeste side, så det ble 

nærmere 11. Etter 

tre timer med frokost og 
drikkeleker var promille-
nivået på et tilstrekkelig nivå til å 
starte på utgaven. I løpet av ti minutter 
hadde vi fylt opp flere sider med nota-
ter på ideer. Noen var dårlige. Andre var 
fryktelig dårlige. Avis skulle det i alle fall 
bli. 

12 timer senere hadde vi laget noe som 
lignet på en utgave. Bilder var tatt, artik-
ler var skrevet, layout var perfeksjonert og 
heftige diskusjoner om alt fra det å suge 
en hund til […] – noe annet ble vel faktisk 
ikke diskutert(?). Og ikke nok med det; vi 
klarte å infiltrere HybridLan uten at noen 
fikk nyss i at redaksjonen holdt på med 
noe bemerkelsesverdig. 

Keen på å lese en utgave laget av, for og 
med redaksjonen så er dette sjansen din. 
Kritikk kan sendes til:  
sugenhund@updateK.com.
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Politisk personlighetstest

Liker du havregrøt? 
1p Ja 

2p Usikker 

3p Nei 

0p Ja, men bare om det er kakaopulver og egg i  

Burde vi la fremmede studen-
ter få komme inn på gløs? 

1p Ja 

2p Usikker 

3p Nei 

0p Ja, elsker det kaoset det skaper

Din favoritt farge? 
1p Rød 

2p Usikker, står mellom rød og blå 

3p Blå 

0p Rød med stor A!  

Drømme mannen/kvinnen er? 
1p Hardtarbeidende 

2p Usikker, noe mellom Erna og Jonas 

3p Høy, blond og blåøyd 

0p En som ikke følger reglene, skikkelig rebelsk  

Hva synes du om BlackBoard? 
1p Synes det er supert, får samlet folk mot en felles fiende 

2p Usikker 

3p Burde skifte navn til WhiteBoard 

0p Elsker at det ikke er noe system på det, og jeg fikk   
 hacket meg til en bedre karakter 

Hva synes du om opptaket/
de årlige prøvelsene? 

1p Det er samlende for linja 

2p Usikker 

3p Skiller ut de som er for veike til å gå på linja vår 

0p Elsker alt kaoset som kommer med opptaket 

Hva er din favoritt shot? 
1p Vodka 

2p Usikker 

3p Noe blått 

0p Hiroshima 

Har du vært i under kilten? 
1p Ja, alle skal få! 

2p Usikker, fant aldri navnet mitt 

3p Ja, men bare innad i hybrida 

0p Nei

Kommunist 1-15.p En revolusjon er på vei og du kommer til å lede den, så ta fatt i sigden og hammeren du har hengende på veggen 
din og begynn med den væpnede revolusjonen. Kommunistene har et mål om at alle skal jobbe etter evne og motta 
etter behov, dette passer bra for deg da du ikke evner å jobbe mye, og da heller vil drikke bort dagene og hooke på 
byen med likesinnde. Utvekslingsdestinasjonen er enten Russland eller Cuba, da de er noen av de mest kommu-
nistiske landene i verden, om en ser bort fra at de ikke utøver noen av verdiene ideologien vektlegger. Så ta et tak 
for samfunnet og innfør kommunismen slik at ingen blir fornøyde bortsett fra deg.   

Nasjonalist (Hybridist) 17-23.p Hybridas suverenitet er det viktigste for deg. Fagre leder Andrea sitt ord er din lov, og du har fått tak hennes nye 
«bok» «kalender 2019» som er din hellige gral. Du er klar for å kjempe mot enhver som prøver å vanære hybrida 
eller kilten. Alle ikke-hybrider blir sett på som skumle og truende, og du ønsker å gå til krig med andre linjefo-
reninger for å få alle til å bruke kilt slik at alle ser ut som deg. Syndebukken for alle verdens lidelser er Dragvoll, du 
vet ikke helt hvorfor, men de må utryddes. Du kjemper en tofrontskrig med Kalvskinnet og Dragvoll i et forsøk på 
å holde dem ute, men det ser ut som om Kalvskinnet presser på og holder på å vinne krigen.  

KRF 16.p Du vet ikke helt hvilken retning du skal ta i livet og det er akkurat derfor du går denne linja, for da kunne du utsette 
valget to år til. Når du står i slutten av 4 semester vet du ikke bedre da heller, så her står du igjen og er usikker på 
hva du skal gjøre da du står 90 mot 98 mellom produksjonsledelse og geomatikk. Du prøver geomatikk men får 
ikke helt gjennomslag for de fagene du ønsker slik som «Abortloven paragraf 2c» da ingen i vennegjengen ønsker 
å ta faget.   

Anarkist 0.p Du leder kok-sidene og jukser på eksamen, Regler er oppskrytt og på grunn av blackboards svake sikkerhet har 
du bare A’er på karakterkortet. Du planlegger en revolusjon i det stille som går ut på å velte NTNU ledelsen og 
skape kaos blant foreleserne så de løper rundt som hodeløse kyllinger. Du er ikke medlem av noen linjeforenig og 
ingen vet egentlig hvilket studie du går på, da fagkombinasjonen din er helt uten mål og mening, du har tre fag på 
Dragvoll to på BI og fem på Gløshaugen, du får A i alle uten å ha jobbet med noen av dem. 

Nazist 24.p Du er utdatert og burde endre livssynet ditt, ta testen på nytt!  
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Tekst & foto Jenni Susanne Skaara
 

Gjennom alle tider har kvinner måttet 
kjempe mot menns makt og undertryk-
kelse. Da Hybrida ble stiftet i 2003, viste 
jentene på linjen raskt sin motstand mot 
patriarkatet ved å opprette jentekomiteen. 
Komiteens formål var å fremme aktivi-
tet blant jentene på I&IKT-linjen for å 
styrke miljøet, knytte vennskapsbånd og 
gjøre studieretningen mer attraktiv for 
søkere av det kvinnelige kjønn. Tiltakene 
knyttet til komiteens formål har vist seg 
å fungere, da jentebestanden på linjen 
har hatt en kraftig, eksponentiell vekst. 
Kanskje så kraftig at gutta kjenner på at 
de tradisjonelle, patriotiske maktstruktu-
rene er truet? Som en motreaksjon på de 
høyst ekskluderende festlighetene, som 
for eksempel rekekveld, kafékos og lazer-
tag, arrangert i regi av Ladybugs, har to 
unghingster fra førsteklasse engasjert seg 
i et lovende prosjektet; Testokom. I denne 
utgaven har Updatek latt begge sider av 
kjønnskvoteringen få snakke ut, og gitt 
muligheten til å løse opp i eventuell for-
virring rundt komiteenes formål. 

Det er lørdag morgen og en kjølig bris 
med et løfte om en lang vinter farer over 
Trondheim by og får alle dens innbyggere 
til å pakke kåpene tettere om seg. Bladene 
flyr gjennom lufta og stemningen har 
vært trykket siden Testo-torsdag ble en 
greie tidligere i høst. Jeg blir invitert inn 
i guttastemningens indre kjerne, hvor jeg 
attpåtil blir tilbudt både Dahls og vann. 
Innerst i den berømmelige stuen, der 
hvor testosteronet har blomstret, ølet blitt 
bonget og musikken har spilt som høyest, 
setter vi oss ned i sofaen og krøller føttene 
opp under oss.  

HVORFOR STARTET TESTOKOM? 
Guttene kaster et lurt blikk mellom 
hverandre, før de tilsynelatende blir enige 
om hvem som skal ta ordet først. «Nei, 
altså, vi følte oss kanskje litt forskjellsbe-
handlet da», sier gutten med englekrøl-
lene og det sjarmerende smilet. «Vi følte 
liksom at jentene ble tatt så godt imot 
med jentekveld og lazertag. Vi ble litt til-
sidesatt. Jeg hadde forventet mer trøkk 
for gutta med tanke på linjen vi valgte å 
søke på. Ingeniør liksom …» Han pauser 
opp et lite øyeblikk og ser fortvilet opp 
på meg, mens Fishboy ser ned i hendene 

sine, rister svakt på hodet og sier; «Trodde 
jenter søkte sykepleie og sånt.» Det blir 
stille en god stund i den varme stua i 
Osloveien. 

FØLER SEG TRYGG:
I en annen bydelen, til et annet klok-
keslett, sitter den berømte trønderdamen 
som styrer Ladybugs sammen med meg 
og drikker te på kjøkkenet hennes. Hun 
virker litt sliten etter den siste, turbu-
lente tiden, men hun er langt fra resig-
nert. Jeg spør henne hva hennes tanker 
rundt Testokom er; «Vi som feminister 
har vunnet mang en kamp mot det harde, 
patriarkalske ingeniørmiljøet. Derfor er 
en liten setback som dette bare å forvente, 
og slettes ikke noe å frykte. Testokoms 
oppstart er ikke en trussel mot jentene i 
Hybrida, derimot det motsatte; oppme-
rksomhetsbehovet til guttene viser bare 
til forfall og utdatering av maktstruktu-
rer som har mistet sin tyngde i Hybrida. 
Samtidig skal vi ikke ta lett på deres uvi-
tenhet.» Hun har rettet seg opp i ryggen 
og hevet hodet litt. «Testokom kan bare 
komme, de vet ikke hva de har i vente,» 
sier trønderen mens hun krysser beina 
og tar en slurk av teen. 

Testogutta 

HVA TENKER DERE OM FREMTIDEN 
DERES? 
Fishboy ler forsiktig og sier «Vi begynte 
jo egentlig bare for kødd, men det virker 
som at de andre gutta i klassen liker å få 
utfoldet seg uten å måtte tenke for mye 
på de søte jentene. Så langt har Testo-
torsdag hovedsakelig vært arrangert for 
førsteklassegutta, men det hadde jo vært 
rått å få med resten av gutta også.» «Ja, 
ha en skikkelig fest der vi bare bonger og 
ødelegger som faen», stemmer krølltop-
pen i. Da jeg spør om de faktisk har tenkt 
å opprette en egen testosteronkomité, 
svarer guttene fra Oslo at ja, det hadde 
vært jææævlig fett.  

Trønderen ser oppgitt på meg noen timer 
senere. «Sa de virkelig det?» spør hun 
med hevede øyenbryn. «De tror det er så 
lett å bare opprette en komité og vipps så 
går alt på skinner? Åneida, de skulle bare 
visst hvor mange timer med hardt arbeid 
og heftige diskusjoner som har blitt lagt 
ned for at vi jenter skal få drikke cock-
tailen vår i fred og shave leggene våres 
av alle andre grunner enn at vi skal ta 
med guttene hjem etter festlighetene! Jeg 
syntes det er motbydelig at guttene skal 

drive rølp og bli unnskyldt bare på grunn 
av deres kjønn! Herregud, vi lever jo i 
2018! Hele opplegget er bare forkastelig, 
det legger føringer for at man må være 
«mann nok» for å delta i arrangemen-
tene deres! Veldig ekskluderende. Her i 
Ladybugs tar vi hensyn til hvor jentete 
jentene vil være. Den eneste regelen vi 
har er at du må være av det stolte, kvin-
nelige kjønn for å delta!» 

ER DERE FEMINISTER? BEGRUNN 
SVARET DERES? 
«Eeeeeeeeeh, jeg vil ikke kalle meg femi-
nist, men jeg kan godt si at jeg er for 
likestilling. Så lenge gutter får være gutter 
og jentene ikke tar over verden så er det jo 
bare hyggelig med litt jenter på arbeids-
plassen.» sier Fishboy. Englekrøllene 
nikker og sier «Jeg er enig, men jeg tror 
for det om at det er visse oppgaver som 
menn klarer bedre enn kvinner, og så 
omvendt selvsagt. Dessuten liker jeg 
ikke klangen i selve ordet «feminist», 
det ligger liksom føringer for at jenter 
er bedre enn gutter, og det er selvsagt 
bare sant når det kommer til rekekvel-
der og cocktaildrikking.» Stemningen i 
rommet er tilsvarende det utfor vinduet, 

lett trykket, det er fort gjort å trø litt feil 
i dagens hårsåre debatt. Jeg sier at det 
var hyggelig å få komme og snakke med 
gutta og tar et raskt farvel. Idet jeg går 
ut døra kan jeg se i øyekroken at Fishboy 
tørker seg i pannen mens Englekrøllene 
lettet puster ut og slenger igjen døren 
etter meg. 

«Jeg kan da ikke være leder av Jentekom 
uten å være feminist!! Jeg digger hvordan 
jentene har kommet seg opp og frem i 
samfunnet! I dag er det faktisk guttene 
som ligger bakpå, det kan man se på sta-
tistikken! Allikevel har vi jenter en lang 
kamp foran oss!» Jeg nikker anerkjen-
nende til den tøffe trønderdamen, men 
jeg lurer fortsatt på én ting; er det ikke 
litt paradoksalt å bare ha en jentekomité 
når det er likestilling som er målet? Hun 
ser litt skeptisk på meg og sier forsiktig 
«Jeg skjønner ikke helt hva du mener? 
Vi trenger jo å ha en greie som bare er 
for jentene, jeg digger når det er jentene 
som tar ledelsen og får kontroll. Guttene 
kan bare ha det så bra og lure på hva som 
skjedde!» Hun ler høylytt før hun lukker 
munnen og smiler pent til meg. «Mer 
te?» 
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Befolkningsreduserende tiltak 

Klokka er 12.00. Forelesningen i R1 er over. 
Boka klaskes igjen, og du reiser deg. Ikke 
lett å få på seg jakka uten å skumpe til noen. 
Sekken klarer du bare å lempe opp på den 
ene skulderen. Så står hele raden der og 
venter. Han som sitter ytterst er selvfølge-
lig av den trege sorten. Etter strenge blikk 
fra resten av raden får han endelig fart på 
seg. Det blir en vikepliktsituasjon, ikke ulik 
bilers fletting, idet hele raden blander seg 
med strømmene nedenifra. Køen går hele 
veien opp auditoriet og bort til flaskehal-
sen; døra. Utenfor er det kaos.  

Klokka er 12.04. Folk stopper opp overalt. 
Det danner seg klumper. De ivrigste stu-
dentene i neste fag er allerede på vei inn i 
R1. En haug fra R2 skal passere gjennom 
mengden. Du får samlet vennene dine 

Tekst Ane Sofie Kristiansen 
Foto Hanne Overrein

(som er et par mennesker bakenfor deg) og 
dere går på rekke bortover U1. I trappa opp 
til kantina kommer det strømmer nedover 
på begge sider. Det er på ny kaos.  

Klokka er 12.07. Du prøver å følge etter ryggen 
foran deg, den som brøyter vei oppover 
trappa. Vel oppe begynner en høyreregel å ta 
form. De enveisrettede ytterdørene er det enste 
som skaper system. Endelig er du gjennom 
dem og kan traske i behagelig tempo bort til 
den roterende statuen utenfor Hangaren. Før 
en ny utfordring sperrer veien foran deg; du 
må krysse hele motgående gåfelt for å nå inng-
angen til IT-bygget. Kaos igjen.  

Klokken er 12.10. Du ser en sykkel komme 
imot, og smetter over på andre siden rett 
etter den. Bak deg er ikke alle like heldige, 
og du vitner et lite sammenstøt med en 
sykkel, før alle står på riktig side vendt mot 
IT-bygget. Noen etterslentrere fra forrige 
forelesning er på vei ut. Rekken av venner 

følger etter deg, inn døra til F1 og nedover 
trappene. Denne gangen prøver du å sette 
deg på yttersiden av treigingen.  

Klokken er 12.13. Du har brukt 13 minut-
ter på å gå omtrent 300 meter. Med den 
snittfarten hadde du brukt i overkant av 
tredve timer på et maraton. Eller omtrent 
40 minutter fra Lerka til Hovedbygget. Du 
vet det hadde gått adskillelig fortere hadde 
Gløshaugen bare vært folketomt. Det er 
rett og slett for mange mennesker her. 

Kjenner du deg igjen i hverdagsskild-
ringen? Er du også ergerlig over tapet av 
lesesalen vår? Redd for å ikke få fast lese-
salplass når du skriver master’n? På neste 
side får du tips om noen befolkningsredu-
serende tiltak som kan gjøre hverdagen 
din lettere. Og dersom du føler du har 
noen form for innflytelse, kan du jo nevne 
disse tiltakene på neste møte (spesielt 
rettet mot ITV, FTV, STV og MTV).

Tiltak du kan iverksette for å minke 
befolkningen:  
•	 Slutte å dusje, så ingen vil sitte ved siden 

av deg i forelesning. Bare slutt å bruk 
deodorant og såpe også. Og slutt å vaske 
klærne dine. Og helst bare gå i brukte 
treningstrøyer.  

•	 Spise masse høylytt mat på lesesal og i 
forelesning så ingen andre får konsen-
trert seg. Generelt bli en drittsekk som 
rister på beina, søler kaffe på raden foran 
seg, og ikke minst, hvisker kjempehøyt.  

•	 Lage stinkbomber og legge dem i ven-
tilasjonssystemet. Samtidig kan du sette 
opp musefeller i hele U1.  

•	 Sabotere veiarbeidet i Høyskoleringen 
slik at det blir forsinket og aldri ferdig. 
Til slutt klarer/gidder ingen å komme til 
Gløs uten bussforbindelse.  

•	 Lage en antibiotikaresistent bakterie og 
utløs epidemi på Gløshaugen. Men husk 
å gi Hybrida motgiften.  

•	 Arrangere en skolemassakre. Dette 

senker ikke bare elevtallet med en gang, 
men gir også en forebyggende effekt. 
Hvem vil vel gå på en skole med ukent-
lige massakre?   

•	 Begynne å sitte helt foran i forelesning 
slik at alle andre må sitte langt bak og 
ikke lenger klarer å se tavla. Da må alle 
dra til optiker og så mange optikere har 
vi ikke i Trondheim, derfor må halvpar-
ten flytte til andre byer.

Tiltak Gløshaugen kan iverksette for å 
minke befolkningen: 
•	 Pålegge alle bedrifter å kun ha bespis-

ning i Kjelkantina under bedpress. 
Når studentene ikke lenger får mat fra 
Sabrura eller Døgnvill, blir det ikke 
verdt strevet, og studentene slutter.  

•	 Innfører restriksjoner for alle linje-
foreningenes opptak om obligatorisk 
eddikslurk for alle nyopptatte studen-
ter. Halvparten blir sykemeldt resten av 
semesteret.  

•	 Bygge en ti meter høy mexicomur mot 
Dragvoll så de ikke kommer seg til Gløs. 
Rett og slett en ugjennomtrengelig mur 
som deler byen i to. Er vi ikke uansett på 
vei inn i en ny kald krig?  

•	 Lage et minefelt i høyskolepar-
ken, og kun dele ut detaljerte kart til 
Gløsstudenter. Da kommer gløserne seg 
trygt opp bakken, mens Kalvskinnet må 
holde seg nede i sentrum. Eller på syke-
huset med fantomsmerter.  

•	 Pålegge tidligere HiSTere å merkes, med 
f.eks. fem-taggede stjerner slik at de kan 
bli sett ned på og forskjellsbehandlet 
(det foreslås i tillegg at Bovim bytter 
navn til Bitler). 

•	 Starte krig mot Gjøvik, bare for å 
utslette hele byen og slippe å forholde 
oss til den.  

•	 Antifusjonering, bedre kjent som fis-
jonering, eller den lokale varianten 
Gløsrivelse. La oss bare skru tiden til-
bake og kalle oss NTH.

ved Gløshaugen
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Studentrådet, IV
Foto Sigurd Sundvoll Sandberg & Kristin Raaen

martahal@stud.ntnu.no    |   eivinbh@stud.ntnu.no

Martin Amaral Halseide & Eivind Brekke Holden

Flott, nå har vi din oppmerksomhet

Hei kjære leser 
Vi vet du egentlig blar over oss kun for 
å komme deg til «Under Kilten» fortest 
mulig, men nå som vi har din oppme-
rksomhet skal vi fortelle deg om noe 
som er av stor interesse for deg. Vi sitter 
nemlig på en dårlig bevart hemmelighet; 
Vi er stinn. Flush med cash. Vi er rikere 
en Krøsus(nesten). Vi sitter på den store 
diamanten, og den er påstrødd med 
gullstøv. Akkurat nå har vi lagret den 
trygt i en bank i Panama, så ingen skatte-
krevere skal få henda sine på den, men vi 
vil gjerne dele vår rikdom med deg!

Undertegnede og mine medsvorne er helt 
ferske i jobben som I&IKT-Ringen 

arbeidere. Vi blir med andre ord aldri så 
meddelsomme som det vi er nå, så det 
gjelder å søke penger så fort som bare 
det. Hvis du har en tanke eller en ide, noe 
faglig og fett du vil dra i gang som koster 
penger, så er vi, som BI, der med den 
finansielle tyngden du trenger. Vi stiller 
krav til at pengene støtter noe faglig rele-
vant, og er et tilbud som er tilgjengelig for 

I&IKT-studenter, mer skal ikke til. Vi 
håper på å høre fra deg, og kurset i 
Blockchain-IoT-FullStack-AI-Utvikling 
som du vil skaffe Bill Gates og Larry Page 
til å avholde.

Uten å frarøve deg mer av den dyrebare 

tid du har valgt å bruke på å lese dette 
aldeles fabelaktige bladet, så avslutter vi 
med å informere om at alle søknader kan 
tilsendes Nicolai Lyså på hans elektro-
niske postadresse nalysaa@stud.ntnu.no. 
Søknadsskjema er å finne i elektronisk 
post tidligere utsendt fra nevnt adresse. 
Kos deg videre med dette poesiens maga-
sin, som enkelte flotte individer har inves-
tert sin tid og sine litterære evner i, slik 
at du, kjæreste leser, skal få et velfortjent 
avbrekk fra lesesalens moralknusende 
tilværelse.

Med vennligst hilsen  
Nicolai 
Daglig leder I&IKT-Ringen
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Hei alle som gidder å lese denne angive-
lig seriøse spalten i et ellers nokså useriøst 
blad! Du vet at det ikke er her den drøyeste 
sladderen står, sant? Nei, vent! Ikke bla om! 
Takk, hyggelig at du tar deg tiden til å lese 
videre.

Eivind og jeg har vært instituttillitsvalgte 
for I&IKT dette semesteret. Vi har hatt 
flere av dere innom på vårt kontor på stu-
dentdemokratiet for kaffe og kaker, hvor 
dere studenter har kommet med saker og 
ting som vi kan jobbe videre med. Ønsket 
er stort for et sted hvor I&IKTs studen-
ter kan møtes på campus for å gjøre skole 
eller bare henge. Det er ikke noe nytt, men 
behovet blir bare større. Dette er kanskje 
det første året hvor vi har sagt at vi begyn-
ner å bli en av de store siv.ing.-linjene, og 

ikke bare Fakultet for Ingeniørviten-
skaps lille attpåklatt. I år hadde vi den 
største prosentvise økningen av søkere 
av alle siv.ing.-linjene, i tillegg til at vi 
er svært populære blant studenter som 
velger å bytte studie internt. Det har vært 
veldig hyggelig å ha dere på besøk i løpet 
av semesteret på kontoret vårt som har 
fungert som et midlertidig sted vi kan 
henge sammen ved et par anledninger. 
Vi skal se hva vi kan gjøre for å finne et 
sted å være for fremtiden.

Vi vil også ønske Amalie Berge Holm 
med på laget som ny instituttillitsvalgt! 
Amalie kommer til å ta over for meg i 
januar, og skal jobbe for deres saker i ett 
år fremover. I tillegg er Ingrid Folstad 
gjenvalgt som fakultetstillitsvalgt! Veldig 
bra å se at det var stor oppslutning rundt 
valget selv om det kun var en kandidat til 
instituttillitsvalgt. 

Nå nærmer eksamensperioden seg med 
stormskritt, og vi ITV-er vil ønske dere 

lykke til! Kanskje ekstra mye lykke til 
dere førsteklassinger som går gjennom 
deres første eksamensperiode. Eksam-
ensperioden kan for mange oppsumme-
res med følgende sitat fra fluid-foreleser 
Simen Ellingsen: 

«Man må rett og slett sette i gang og 
stange hodet i veggen, og håpe på at det 
er veggen og ikke hodet som knekker 

først.»

Det kan virke voldsomt med alt stresset 
som kommer med eksamen, men ta det 
med ro. Du kommer deg gjennom. For å 
sitere Ellingsen en gang til

«Du er like mye verdt enten du  
får A eller F»

Med det vil Eivind og jeg ønske dere 
masse lykke til!  
Peace out! 

Eivind og Martin.kontakt! 

Martin Halseide  Eivind Holden
ITV NEWS
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Tekst Magnus Kunnas

Vi er snart godt i gang med desember og 
det er på tide å glede en du er ekstra glad i 
med en pakke under treet. Julen er høyti-
den hvor vi setter litt mer pris på hveran-
dre, og i en ellers hektisk måned kan en 
riktig julegave gi stor glede til kvinnen i 
ditt liv.

Det kan derimot være svært vanskelig å 
finne ut hva du skal gi til henne, så derfor 
har vi satt sammen denne guiden med 
julegaver som kvinnen i ditt liv ønsker seg.

Her kan du velge å slå på stortromma, 
eller fokusere på hverdagsgleder, som en 
deilig parfyme eller en spa-følelse hjemme 
på eget bad. Valgene er mange, men det 
viktigste er at du kjøper noe som passer 
henne godt og som viser at du bryr deg 
om henne.

Smykker og diamanter:   
Alle jenter fortjener litt ekstra «sparkle & 
shine» i livet sitt av og til. Et smykke er 
noe hun kan ta på seg ved enhver anled-
ning – og tenke tilbake på den fantastiske 
julen hun fikk det av deg. Se vår inspiras-
jon under!

Lekre tilskudd til garderoben: 
Kvinner elsker å føle seg vel og bra, og et 
nytt plagg i garderoben gjør ofte susen. Gi 
kvinnen i ditt liv en lekker ny kåpe eller 
ullgenser, kanskje til og med noen nye 
boots. Et godt forslag er å kjøpe en lekker 
kjole, med et kort hvor du inviterer henne 
ut på date. Det vil virkelig varme hjertet 
hennes!

 
 
Weekendtur:    
Om kvinnen i ditt liv allerede har alt hun 
ønsker seg, vil den perfekte gaven være en 
weekendtur til en herlig destinasjon. Vårt 
beste tips for den ultimate weekendturen 
med kvinnen i ditt liv er å reise til Berlin, 
en fantastisk by med historie, kultur, arki-
tektur, shopping, museer, markeder, spise-
steder og folkeliv. Ta gjerne en tur innom 
Rikskanselliet for å vise deres respekt til 
Føreren ved hans siste hvilested!

Utstyr til vinteren:   
Om kvinnen i ditt liv er av det sporty 
slaget vil det passe perfekt med et par nye 
ski, eller et godt superundertøy som kan 
passe like godt til løypa som foran peisen. 
Sjekk inspirasjonen vår under for de 
fineste vintergavene til den du er glad i.

Julegavetips
Tekst Konrad Thorsen

Det skjer hvert år, og den trøndske 
befolkningen tenker det samme hver 
gang –Hvorfor kan de ikke bare holde 
seg på land, der de kom fra? 

For 40. år i strekk hiver studenter badekar 
i elva og vanærer selve prinsippet om hva 
det er et badekar skal gjøre. 9 modige 
hybrider slengte lørdag 29. september seg 
i et badekar, som er designet for å ta opp 
og holde på vann, og padlet over Nidelva 
for å forsvare (gjenvinne) Hybridas ære. 
Særlig til gevinst fikk de ikke for strevet. 
En slager av en hitlåt, «Bad hybrid», ble 
derimot presentert av padlingslaget.  

– Gikk over all forventning 

Simon Tordhol og Stian Kreher Dalgard 
fra padlelaget snakker her ut til Updatek 
om hybridas forsøk på å padle badekar. 

Det gikk over all forventning, badekar-
flåta fløt, sier Tordhol. 

Hybrid-gjengen hadde startet kun en ukes 
tid før selve padledagen, en måned etter 
selve infomøtet om badekarpadlingen, og 
var heldige med å i det hele tatt få tak i ett 
badekar. 

–  Det ble mye å gjøre den uka. Med å 
skaffe badekar, frakte det rundt og også å 
få tak i paller og andre byggematerialer. 
Vi fikk fiksa alt, og flåta kom seg jo over 
elva, forteller han. 

– Hele opplegget ble en veldig spontan og 
sosial greie. Det var rundt 30 andre fra 
Hybrida som møtte opp på padledagen 
for å heie, og det var ganske kult, forteller 
Dalgard. 

«Bad hybrid» 

Temaet på badekaret ble «bad hybrid», en 
idé som blusset opp kun et par dager før 
padledagen.  

– Ettersom vi starta så sent hadde vi ikke 
vært med på noe sosialt med resten av 
gjengene fra badekarpadlingen, og vi 
fikk nyss om en showdag. Der møtte vi 
opp, uten noen spesiell plan om showet 
vi skulle holde. Det ble at vi på 30 
minutter kokte sammen en rap på vorset 
før showet. Rappen fikk navnet «Bad 
Hybrid», noe som vi også adopterte som 
tema, forteller Dalgard. 

Hybridene slapp å ta med seg noen som 
helst form for priser hjem. Dette gjelder 
også prisen «Speilet», som gis til flåta som 
blir sett på som den største fiaskoen. Det 

kan anses som nok en seier til Hybrida. 

- Måtte kalle inn til krisemøte 

Det er ikke første gang det er en badekar-
skrise i Trondheim, men til tross for de 
åpenbare tegn om at det badekarpadlingen 
skulle skje nok en gang, klarte ikke bysty-
ret i Trondheim å forutse det. De kalte 
dermed inn til krisemøte på padlingsda-
gen lørdag 29. sep for å bestemme seg om 
hva som skulle gjøres med alle studentene 
på elva. Updatek har fått tak i det garantert 
eksisterende og høyest konfidensielle refe-
ratet fra krisemøtet. Her er noen saftige 
utdrag:  

«Steng landgrensene, ikke la de komme opp 
på land igjen. Det var de som valgte å være 
utpå der.» 

«Hvorfor måtte de hoppe uti der a? Bare bli 
på land der du kom fra, for faen» 

«Slepp alle opp igjen, så lenge de rydder opp 
etter seg» 

«De fyller elva vår og tar badekarene våre. 
Få de vekk!» 

«Send dem til Sverige.» 

Trondheims 40. Badekarskrise
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Canada, Vancouver: 
Andre Rolandsen (18)

USA 
Santa Barbara: 
Ørjan Frantzen (18) 
Erik Kjernlie (20) 
Anders Kampenes (20) 
Kristoffer Saastad (20) 
New York: 
Nora Johanne Knudsen (19) 
Hanna Olufine Holte Wingaard (19)

Sveits, Lausanne: 
Kia Brekke (19)

Danmark, København: 
Synne Stenvold (19) 
Galina Sinclair (19)

Portugal, Lisboa: 
Jonas Åsnes Sagild (20) 
Nina Marie Wahl (20) 
Joakim Johansen (20) 
Carl Emil Hattestad (20) 
Magnus Knædal (20) 
Charlotte Heggem (20) 
Ludvig Lilleby Johansson (20) 
Anna Bellika Kjæmpenes (20)

Chile 
Viña del Mar:  
Moritz Münch (18) 
Torsten Bergh Moss (19) 
Santiago de Chile: 
Anne Pernille Wulff Wold (20) 
Mari Tuhus (20)

Grønnland, Nuuk: 
Galina Sinclair (19) 

Italia 
Bologna: 

Helle Stam Faugstad (18) 
Anita Bø (19) 

Guro Golberg Brøto (19) 
Torino: 

Andrea Marie Festøy (18) 
Elias B. Hagen (18)  

Sindre Flood (18) 
Christian Johansen (19)

Tyskland 
München: 

Øystein Bjerke Hauan (18) 
Odd Martin Rognerud (18) 

Håkon Molven (20) 
Michael Stian Hoyer (20) 

Hamburg: 
Jonas Vørrang Jam (20)

Nederland 
Delft - Jan Birger Larsen (19) 
Enschede -Victor Wang (20) 

Spania, Barcelona: 
Martin Vee Akselsen (19) 

Jørgen Mortensen (20)

Utveksling 
kull 2018-2020

HOW-TO: Utveksling 

Tekst Martin Vee Akselsen 
Illustrasjon Hanne Overrein

*Dette er en forenklet fremstilling av prosessen, for mer detaljert informajson se: https://innsida.ntnu.no/utenlandsstudier 

Usikker på hvor du skal dra på 
utveksling? Fortvil ikke, her har du 
litt inspirasjon! Updatek har laget en 
oversikt over hvor hybrider (avgangsår 
vist i parentes) har reist på utveksling de 
siste tre årene. Men husk - kun fantasien 
setter grenser på hvor du kan dra. 

Japan, Kyoto: 
Synne Fog (19)

Sør-Korea, Seoul: 
Katharina Tunold Unstad (19)

Hong Kong, Hong Kong: 
Johanne Bjørnsen Skjetne (20)

Singapore, Singapore: 
Preben Jensen Hoel (18)

Australia 
Perth - Hans Edvard Hafskolt (18) 

Townsville - Tonje Roås Mikalsen (19) 
Brisbane: 

Hanne Overrein (19) 
Eirik Osnes (20)

Nord-Norge, Militæret: 
Erlend Ekern (19)

Sør-Afrika, Cape Town: 
Karsten Standnes (19)  

Thomas Kleiven (19) 
Halvor Reiten (19) 
Nina Tandrevold Hermanrud (18) 
Synne Stenvold (19)  
Guro Golberg Brøto (19)
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LEGG TIL UPDATEIKT PÅ SNAPCHAT

NEWSFLASH

At salget av biletter til Hybridas årlige utflukt 
til Åre går unna er ikke store nyheten. Dette 
er noe rutinerte Hybrider tar høyde for hvert 
år, og sitter derfor klar foran datamaskinen i 
det sekundet klokken bikker 12:00. I år var 
heller intet unntak, men sjelden har man 
kunne observere en slik pågang på nettsiden. 
75 plasser borte på under 40 sekunder! Da 
er det bare å håpe at de påmeldte er like gira 
til våren, og er klare til å leve opp til mottoet 
«Hybrida Rocker ÅRE!».

ÅrEpÅmELdiNg i 
FuLL FArt

Updatek har fått opplysninger som tilsier at et 
arrangement på et styremøte for ikke så lang 
tid tilbake, ble snakket så høyt opp i skyene 
av alle som var tilstede at lignende tidligere 
aldri har vært registrert innenfor Hybrida-
kontorets fire vegger. At arrangementet i til-
legg var et edruarrangement av typen «LAN» 
gjorde ikke hendelsen mindre spektakulær. 
Aldri før har oppmøtet på en av linjeforenin-
gens «spillekvelder» vært høyere. Redaksjo-
nen var også tilstede for en kjapp reportasje, 
og kan meddele med de få på linja som ikke 
tok turen, at stemningen var på topp. 

HiStoriSk 
Stort oppmøtE 
pÅ HybridLAN

Når guttene på linja lager eget facebook-arrangement for å spise buffet, er det ikke 
vanskelig å tenke seg til at dette ikke lover godt for byens næringsliv. Den nokså 
uheldige restauranten som ble offer for den glupske appetitten til linjeforeningenes 
splitter nye TestoKom (komiteestatus pending) var Sabrura. Her ble det fortært intet 
mindre enn 1250 biter med sushi, der den som fikk mest penger for maten var Erik 
Bækkevold Slåstad som greide å fortære hele 100 biter med rå fisk. Ryktene skal ha 
det til at spisestedet enda ikke har kommet tilbake på fote etter dette økonomiske 
smellet og derfor krysser de både fingre og tær for at TestoKom velger seg ett nytt 
offer i sin neste invasjon.

Lo k A L  r E S tA u r A N    
-  k r i S EtA L L  Et t E r  
t E S t o t i r S d A g 

FørStEkLASSE utSAtt For 
SEgrEgEriNg

For de aller fleste på denne linja er settingen kjent; det nærmer seg eksamenspe-
riode, trærne begynner å felle sine blader og Linjeforeningen Hybrida kaller inn 
til Generalforsamling. Dette gjøres via en felles mail som går ut til alle studentene, 
der  det bl.a. opplyses om hvilke stillinger som lyses ut. En velkjent situasjon for de 
fleste av oss, og selv uten å lese dokumentet som lederen så møysommelig har satt 
sammen, så vet vi i grove trekk hva vi kan vente oss. Problemet oppstår først når 
denne informasjonen ikke når ut til alle. Når noen blir utelatt fra fellesskapet. Når 
de svakeste blant oss ikke lenger mottar vesentlig informasjon. Når førsteklassingene 
blir utelatt fra mailinglista. Fra styrets hold blir det hele feid under teppet med unn-
skyldninger om at det bare var en enkel glipp, selv om enkelte hevder det var Vevsjefs 
siste desperate forsøk på å bevare sin stilling. Et slikt overtramp mot linjeforeningens 
likeverdsprinsipp kan uansett ikke gå upåaktet hen. Styret kan ikke stenge første ut 
fra demokratiet! Her lukter det mistilitt mot alle og enhver! 

Linjeforeningen Hybrida består i bunn og grunn utelukkende av imponerende 
individer som vet å utmerke seg. Så å trekke frem enkelt prestasjoner, og sette 
tilstrekkelige ord på disse kan i mange tilfeller være en utfordring. Her vil vi 
likevel prøve, da det ikke er hver dag at en Hybrid går hen og vinner 71° Nord!
TV-seere over hele Norge har i høst fulgt Anine på reisen opp mot Nordkapp, 
og da hun endelig kunne heise flagget var seieren et faktum. TV-Norge hadde 
fått sin yngste vinner noensinne, og bruken av ordet «spoiler alert» etterfulgt 
av den gledelige nyheten økte eksponentielt i chatter blant linjeforeningens 
medlemmer. Vi gratulerer så mye!

tidENES yNgStE viNNEr
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UPDATEK REGISTRERER
UNDER KILTEN

at det skjer på Heidis 

at Herman er «spent på hva kallenavnet mitt blir i under 
kilten, siden mange har observert at jeg har vært veldig 

mye med Knelene i det siste»

at tidligere Leder skulle ønske at Frøken Grønn skrudde 
av Snapmap 

at avtroppende Kjellersjef ble reddet av Den Lille  
Redningsskøyta fra Oktoberfest 

at Fiskegutten har slukt Salmalaks 

at handicaptoalettet ikke låses når det deles ut LF til hun 
fra Pepsi Max gjengen 

at Melina våknet opp i naborommet til Vilde og Selma

at Fiskegutten og Hestejenta 

at avtroppende Skattemester og hans roomie  
Honning fikk napp hos Duracell og Wilshere etter  
Oktoberfest. 

at Skattemester disket opp med frokost, mens Honning 
snek nattens besøk inn og ut gjennom vinduet

at påtroppende Fadddersjef tok seg en Rask en etter 
Oktoberfest 

at påtroppende ITV og Mr. Sushi x100  

at styret har blitt for feige til å dele hva som skjer under 
kilten

at Walley har blitt funnet av en Indøker
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Jeg så han i hjørnet av baren. Vi hadde jo 
matchet på Tinder. Han var helt vilt kjekk, 
men han går på BI. Æsj. Langt, krøllete, 
brunt hår, store muskler og litt for korte 
bukser. BI er jo innafor hvis det bare er 
en gang? Blir jo aldri en greie uansett. Jeg 
kunne ikke gå bort, vi skulle jo bare ta 
noen øl før vi dro videre på DT. To øl på 
lambo og vi gikk ut, jeg kom aldri til å se 
han igjen. Surt. 

Jeg lå langflat på sofaen og klarte ikke 
tenke på noe annet enn den deilige krop-
pen hans i det mørklagte lokalet natten 
før. Dagen på skolen hadde vært utro-
lig slitsom og jeg klarte ikke komme 
på en eneste ting som kunne hjelpe på 
eksamensstresset som nå hang over meg. 
Plutselig tikket det inn en melding på 
Tinder; «Så deg på studio i går». Jeg kjente 
det med en gang. Dette var det jeg hadde 
ventet på. Jeg måtte ta på meg selv, late 
som om mine hender var hans. Fingrene 
lekte med underlivet, klitten pulserte. 
Jeg ville se ham. Jeg ville ha ham. Kjenne 
ham. Jeg var så kåt, det gjorde vondt. 
Frustrerende. Hvordan ville tungen hans 
føles? Han fikk det til å krible. Hva skulle 
jeg svare?  

«Jeg så deg også.» Jeg orket ikke se på 
mobilen mens jeg ventet på svar. Hva om 
han tenkte jeg var teit? Men så vibrerte 

mobilen.  

«Hva gjør du?» spurte han. Hjertet 
dunket. Jeg svelget. hvor modig var jeg? 
«Ins, dd?» skrev jeg. Old school is cool. 
«Kom hit og ta meg.»  

Tjue minutter senere banket det på døren. 
Jeg åpnet. «Hei,» sa jeg, plutselig nervøs. 
Han var høy. Han var mørk. Han hadde 
de største overarmene jeg hadde sett. Jeg 
bet meg i underleppa. Fy faen han var 
digg. Jeg kjente trusa mi var fuktig alle-
rede. «Hei,» svarte han, og lukket døra 
bak seg.  

Jeg ga ham et skjevt smil før jeg tok tak 
i hånden hans og førte ham til rommet 
mitt. Vi var så vidt innenfor døren før 
han presset meg opp etter veggen. Han 
kysset meg mykt på leppene og bet meg 
lett. Jeg ville så gjerne at han skulle fylle 
meg med hele seg. «Vil du ha meg?» hvis-
ket han i øret mitt før han kysset kjeven 
min, halsen min, brystet mitt. Toppen var 
av før jeg visste ordet av det. Jeg stønnet 
høyt da han bet meg i nippelen.  

Plutselig var jeg redd for hva vennin-
nene mine kom til å si. BI liksom.. Ralph 
Lauren, Lacoste og blazere opp til halsen. 
Men han var så fryktelig mye mer enn 
det på innsiden. På innsiden av klærne 

selvsagt. Det ble tydelig da han dro av 
boxerne og den store pikken kom til syne. 
Den var kjempehard og da han dytta meg 
ned på sengen kjente jeg den presse mot 
skrittet mitt. Jeg måtte bite meg hardt i 
leppa for å ikke skrike da han dyttet den 
inn. Det var nesten ikke plass. Han så meg 
dypt i øynene og masserte pekefingeren 
mot klitta, og jeg kjente det pulsere i hele 
underlivet.   

Jeg var på nippet til å komme da det 
smalt i inngangsdøra, før vi visste ord 
av det stormet noen inn på rommet. Det 
var bestevenninnen min, Lisa. Blikket 
hennes var uforglemmelig, jeg kunne 
se sviket og uroen i øynene hennes. Før 
jeg fikk sagt et eneste ord vrengte hun 
av seg T-skjorten og de spretne brystene 
kom til syne. BI trakk seg unna meg, la 
Lisa på senga og dro buksene av henne. 
Samtidig som han penetrerte henne så det 
kom høye stønn ut av henne, brukte han 
de myke, våte leppene sine mot underli-
vet mitt. Rommet mitt var forvandlet til 
en oase og stønnene kunne nok høres fra 
Domen til Tyholttårnet langt uti de mørke 
nattetimer.  

Guttene på BI kan virkelig ikke så mye, og 
det meste i livet deres er kjøpt og betalt, 
men denne kvelden var den sykeste i livet 
mitt, og alt var helt gratis.
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